
24/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.82 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/03/2021 ALCOBENDAS 411 1082 1082

 11.00 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/03/2021 ALCOBENDAS 126 1100 1100

 11.14 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 19/03/2021 ALCOBENDAS 154 1114 1114

M 7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 Track Cross Road Team 170

M 16654 BALLESTEROS PARLA, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team 171

M 17345 BRITO ROQUERO, NICOLAS ESP 8 At Pozuelo 238

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 253

M 15953 ESCUDERO SOTO, IGNACIO ESP 9 At. Arroyomolinos 341

M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 889

M 12389 FUENTES ESPINOSA, SERGIO ESP 9 Ciudad de los Poetas 88

M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 Atletismo Leganes 801

M 17961 GALLEGO HERMOSO, SERGIO ESP 8 E.A. Majadahonda 282

M 10881 GARCIA ARRIBAS, MIGUEL ESP 9 A.D. Sprint 757

M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 802

M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 73

M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 803

M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 466

M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 CDE San Fernando 276

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 400

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 143

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 158

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 145

M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 144

M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 767

M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 768

M 12763 MIRAGAYA SOMOZA, JORGE ESP 8 Ciudad de los Poetas 92

M 17019 MORALES GONZALEZ, JAVIER ESP 8 C.D. Tajamar 146

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 153

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 212

M 17964 NAZ RAYA, GONZALO ESP 8 E.A. Majadahonda 283

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 414

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 156

M 19638 PÉREZ PÉREZ, GABRIEL ESP 9 Union Atletica Coslada 1081

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 152

M 19266 RASKIN , MAX ESP 8 Runnymede College 1071

M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 96

M 18404 ROLLAN MONTEJO, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 26

M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 217

M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 ED Santander 157

M 19150 SANCHEZ COLLADO, POL ESP 9 A.D. Sprint 961

M 15341 SANCHEZ MONJE, IZAN ESP 9 Lynze Parla 53

M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 Atletismo Leganes 813

M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 166

M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 815

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 816

M 19662 SERRANO GARCIA, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 1089

M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 817

M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 773

M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 322

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:36.84 M 15646 MERENCIO ARANDA, PABLO ESP 6 Polideportivo Getafe 14/03/2021 MADRID 13 3919

 00:39.47 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 14/03/2021 MADRID 806

 00:40.01 M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 14/03/2021 MADRID 878

 00:40.18 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 09/02/2020 MADRID 774

 00:41.49 M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 14/03/2021 MADRID 168 4473 4473

 00:42.46 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 14/03/2021 MADRID 819 4291 4291

 00:42.56 M 18272 LORA PELÁEZ, MATIAS DE ESP 7 CD Base 27/03/2021 LEGANÉS 200 4256 4256

 00:43.03 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 769

 00:43.35 M 17405 GOMEZ GUERRA, SAMUEL ESP 6 A.D. Marathon 19/03/2021 ALCOBENDAS 418 4335 4335

 00:43.60 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 07/03/2021 MADRID 912

 00:44.41 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 10/04/2021 ALCOBENDAS 1091 4441 4441

80m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

 00:45.29 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/04/2021 ALCOBENDAS 93 4529 4529

 00:45.31 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 31/01/2021 MADRID 814

 00:46.06 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/04/2021 ALCOBENDAS 91 4606 4606

 00:46.54 M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 10/04/2021 ALCOBENDAS 981 4654 4654

 00:46.55 M 19185 BUENO AMOR, LUIS ESP 6 A. A. Moratalaz 14/03/2021 MADRID 982

 00:46.97 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 14/03/2021 MADRID 170

 00:48.59 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 14/03/2021 MADRID 169 5040 5040

 00:53.34 M 19172 TORRENT FLORES, VICTOR ESP 7 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 976 5334 5334

 00:56.84 M 19476 GARCIA DIEZ, NICOLAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 LEGANÉS 968 5684 5684

M 18772 ALAMO VILLEGAS, JAVIER ESP 7 Ciudad de Rivas 954

M 19261 ÁLVAREZ DEL ARCO, GUILLERMO ESP 7 Runnymede College 1007

M 20694 BAÉZ BANDRÉS, PABLO ESP 6 A. A. Moratalaz 1125

M 16509 BOMBIN DE DOMINGO, OSCAR ESP 6 A. A. Moratalaz 875

M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 978

M 15439 COSTA , FLAVIO ITA 7 E.A. Majadahonda 285

M 16036 DEL NACIMIENTO FERNANDEZ, HECTOR ESP 7 Ciudad de Rivas 308

M 13934 FERÁNDEZ SANTANA, JAIME ESP 7 E.A. Majadahonda 287

M 13637 GASCÓN CRUZ, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 827

M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 805

M 14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 6 ED Santander 923

M 19826 MARTIN MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 Marathon Aranjuez 1099

M 19265 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DIEGO ATILA ESP 7 Runnymede College 1006

M 18907 MONTERO GOMEZ, OSCAR ESP 7 A. A. Moratalaz 948

M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 175

M 10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 643

M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 82

M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 100

M 17170 SOCHA CEBALLOS, LUCAS ESP 7 A.D. Sprint 771

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:54.51 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 26/12/2020 MADRID 173 25451 25471

 03:11.07 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 90 31107 31107

 03:11.28 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 154 31128 31128

 03:13.56 M 7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 14/02/2021 MADRID 137 31356 31356

 03:16.25 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 11/04/2021 MADRID 891 32916 32916

 03:19.01 M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 Runnymede College 17/04/2021 ALCOBENDAS 1061 31901 31901

 03:23.25 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 752 32325 32325

 03:24.77 M 16557 VARELA RASCADO, XALO ESP 8 Rivas 2.06 22/02/2020 MADRID 561 32477

 03:26.63 M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 452 32663 32663

 03:27.72 M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 27/03/2021 LEGANÉS 114 32772 32772

 03:28.51 M 18404 ROLLAN MONTEJO, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 26 32851 32851

 03:28.79 M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 904 32879 32879

 03:29.46 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 08/03/2020 MADRID 91 33246 33309

 03:39.60 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 141 33960

 03:40.59 M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 27/03/2021 LEGANÉS 244 34059 34059

 03:42.87 M 18921 CORRAL CALLEJA, JOAQUIN ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 915 34287 34287

 03:43.32 M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 14/02/2021 MADRID 466 34332 34332

 03:48.05 M 11440 IRIARTE ARP, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 760 34805 34805

 03:55.49 M 18474 GIL LOPEZ-TOFIÑO, CESAR ESP 9 Rivas 2.06 27/03/2021 LEGANÉS 560 35549 35549

 03:57.67 M 14286 GAVILANES BAEZA, PABLO ESP 8 Edward Athletic 25/05/2019 MÓSTOLES 488 35767

 04:07.56 M 15761 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 9 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 31 40756 40756

M 20705 BONACHO DE MIGUEL, BRUNO ESP 9 Ajalkala 1138

M 17415 GONZALEZ ALEJOS, PABLO ESP 8 At Pozuelo 242

M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 142

M 15637 REDONDO HERNANDEZ, MIGUEL ESP 9 Polideportivo Getafe 29

M 15941 VILLAR URIA, MAX ESP 8 Runnymede College 997 35380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.42 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 25/10/2020 MADRID 156 1442

 14.76 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 25/10/2020 MADRID 196 1476

M 18919 BASCONES ALFAGEME, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 913

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 253

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 66

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 139

M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 799

M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 758

M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 151

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 129

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 143

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 158

M 17728 MORENO SANTOS, RUBEN ESP 8 CAP Alcobendas 326

M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 Runnymede College 1061

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 414

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 152

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 816

M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 817

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,53 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 755 153 153

 1,47 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/04/2021 MADRID 129 140

 1,45 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 415 145 145

 1,45 M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 317 145 145

 1,45 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 196 145 145

 1,40 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 126 140

 1,36 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 11/04/2021 MADRID 73 128 128

 1,31 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 11/04/2021 MADRID 153 130 130

 1,31 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 11/04/2021 MADRID 150 125 125

 1,31 M 16654 BALLESTEROS PARLA, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team 11/04/2021 MADRID 171

 1,30 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 28 130 130

 1,29 M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 07/03/2021 ALCOBENDAS 46 129 129

 1,25 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 758 125 125

 1,23 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 07/03/2021 ALCOBENDAS 436 123 123

 1,15 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 30/11/2019 MADRID 139 110

 1,13 M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 168 96

 1,10 M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 166 106

 1,10 M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 801 100

 1,05 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 816

 1,00 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 30/11/2019 MADRID 167

 0,90 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 15/12/2019 TRES CANTOS 155 90

M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 178

M 18919 BASCONES ALFAGEME, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 913

M 11723 BENITO LANDEIRA, JORGE ESP 8 Ciudad de Rivas 314

M 20715 CHECA ORTIZ, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 1139

M 19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 8 Rivas 2.06 1029

M 15953 ESCUDERO SOTO, IGNACIO ESP 9 At. Arroyomolinos 341

M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 802

M 17415 GONZALEZ ALEJOS, PABLO ESP 8 At Pozuelo 242

M 17019 MORALES GONZALEZ, JAVIER ESP 8 C.D. Tajamar 146

M 19638 PÉREZ PÉREZ, GABRIEL ESP 9 Union Atletica Coslada 1081

M 16329 POLO VÁZQUEZ, HECTOR ESP 9 Municipal Arganda 215

M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 217

M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 815 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,74 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 28/11/2020 GETAFE 48 1174

 11,61 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 13/03/2021 MADRID 111 994

 11,30 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 13/03/2021 MADRID 762 925

 9,93 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 06/03/2021 MADRID 912 740

 9,82 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 23/06/2019 GETAFE 444 982

 9,82 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 23/06/2019 GETAFE 443 982

 9,31 M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 28/11/2020 GETAFE 168 931

M 19261 ÁLVAREZ DEL ARCO, GUILLERMO ESP 7 Runnymede College 1007

M 20694 BAÉZ BANDRÉS, PABLO ESP 6 A. A. Moratalaz 1125

M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 978

M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 169
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Triple Salto MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 170

M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 93

M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 109

M 19265 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DIEGO ATILA ESP 7 Runnymede College 1006

M 18907 MONTERO GOMEZ, OSCAR ESP 7 A. A. Moratalaz 948

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 769

M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 1091

M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 981

M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,28 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 755 928 928

 8,80 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 752 880 880

 8,64 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 767 864 864

 7,70 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 411 770 770

 7,51 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 773 751 751

 7,24 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 768 724 724

 7,21 M 17728 MORENO SANTOS, RUBEN ESP 8 CAP Alcobendas 30/01/2021 ALCOBENDAS 326 721 721

 7,03 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 400 703 703

M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 138

M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 802

M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 803

M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 127

M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 244

M 15852 MARTITEGUI FARES, PABLO ESP 9 A.D. Sprint 765

M 7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 137

M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 52

M 2360 SCHAMUNI SIGNORINI, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 772

M 17162 VODA , DANIEL ESP 9 C.D. Tajamar 149

M 17161 VODA , SAMUEL ESP 9 C.D. Tajamar 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 436

 11,54 M 19150 SANCHEZ COLLADO, POL ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 961 1154 1154

 26,58 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 COSLADA 415 2658 2658

M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 Atletismo Leganes 813

M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 815 107

M 17162 VODA , DANIEL ESP 9 C.D. Tajamar 149

M 17161 VODA , SAMUEL ESP 9 C.D. Tajamar 148

 18,67 M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 157 1867 1867

 16,48 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 155 1648 1648

 14,34 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 151 1434 1434

M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic 486

M 14286 GAVILANES BAEZA, PABLO ESP 8 Edward Athletic 488

 25,31 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 17/04/2021 ALCOBENDAS 173 2531 2531

M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 66

 21,75 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 10/04/2021 COSLADA 212 2175 2175

 21,59 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 10/04/2021 COSLADA 28 2159 2159

 18,53 M 15941 VILLAR URIA, MAX ESP 8 Runnymede College 17/04/2021 ALCOBENDAS 997 1853 1853

 16,89 M 19266 RASKIN , MAX ESP 8 Runnymede College 17/04/2021 ALCOBENDAS 1071 1689 1689

 12,49 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 18/04/2021 MADRID 167 1249 1249

M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 168

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.01 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 735 1101 1101

 11.19 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 18/10/2020 NERJA 728 1119

 11.48 M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 19/03/2021 ALCOBENDAS 12 1148 1148

 11.50 M 19195 PASTOR DOMINGUEZ, SARA ESP 9 Polideportivo Getafe 19/03/2021 ALCOBENDAS 998 1150 1150

 11.67 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 19/03/2021 ALCOBENDAS 534 1167 1167

 12.09 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 19/03/2021 ALCOBENDAS 876 1209 1209

 12.15 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 19/03/2021 ALCOBENDAS 472 1215 1215

 12.16 M 18266 GARCÍA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 191 1216 1216
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Disco (800g) MASC._IM

80m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

 12.38 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 19/03/2021 ALCOBENDAS 161 1238 1238

 12.41 M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 189 1241 1241

 12.58 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 744 1258 1258

 12.72 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 19/03/2021 ALCOBENDAS 462 1272 1272

 13.04 M 19666 SANCHEZ MORENO, CARMEN ESP 9 Polideportivo Getafe 19/03/2021 ALCOBENDAS 1073 1304 1304

 13.14 M 18281 RAMALHO DÍAZ-CANO, ARIANE ESP 9 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 174 1314 1314

 13.36 M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 19/03/2021 ALCOBENDAS 165 1336 1336

M 15241 ALMENA MANSO, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 775

M 13741 ALMENDROS MAHIQUES, MARINA ESP 8 A.D. Sprint 711

M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 16

M 18986 BALLESTEROS QUINTANA, NEREA ESP 8 A.D. Sprint 943

M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 361

M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 224

M 19886 BECKER POMBO, LOLA ESP 9 A.D. Sprint 1098

M 19933 BONILLA VARGAS, DORALIZA MARIA ESP 8 Union Atletica Coslada 1120

M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 15

M 18255 CABAS TELLO, ELENA ESP 9 CD Base 182

M 18027 CALLADO SANCHEZ, CARMEN ESP 9 Atletismo Leganes 777

M 19810 CASTRO DELGADO, MANUELA ESP 9 Atletismo Leganes 1093

M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 64

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 470

M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College 334

M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 373

M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 779

M 18930 EAGAR PRIETO, CIARA ESP 9 A.D. Sprint 938

M 19881 FERNANDEZ REVUELTA, ELENA ESP 8 A.D. Sprint 1095

M 14936 FERNANDEZ SEGURA, LOLA ESP 8 E.A. Majadahonda 294

M 16964 FERNANDEZ TORRES, NEREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 381

M 13036 GALIANA GARRIDO, IRENE ESP 8 Atletismo Leganes 781

M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 563

M 12762 GARCIA CORTES, LOLA ESP 9 Track Cross Road Team 172

M 17749 GARCÍA RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 72

M 15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 9 Polideportivo Getafe 17

M 17601 GIL ZAPATERO, PAULA ESP 8 Atletismo Leganes 784

M 19283 GOMEZ PEÑA, CAROLINA ESP 8 A.D. Sprint 989

M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 386

M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 727

M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atletismo Alcorcon 391

M 16485 GUBIA MONZON, CARMEN ESP 9 A.D. Sprint 729

M 19320 HURTADO CALVILLO, TANIA ESP 8 A.D. Sprint 963

M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 536

M 19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA , MANUELA ESP 9 A.D. Sprint 988

M 13838 JIMENEZ FERRANDIZ, LUCIA ESP 9 Runnymede College 335

M 18163 KLETT GONZÁLEZ, LUNA ESP 9 Ciudad de los Poetas 89

M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 786

M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 128

M 18400 LOPEZ LOPEZ, EDURNE ESP 9 Polideportivo Getafe 18

M 18501 MARTIN GRIJALBA, CARLA ESP 8 Atletico Aranjuez 4

M 17967 MARTIN SANCHEZ, ELSA ESP 9 Lynze Parla 42

M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 23

M 18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 75

M 19616 MESAS SANCHEZ DE LA BLANCA, CLAUDIA ESP 8 Atletico Aranjuez 1060

M 19993 MONTERO GALEOTE, MARINA ESP 8 E.A. Majadahonda 1140

M 2202 MORENO NOVILLO, LAURA ESP 9 Atletismo Leganes 791

M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 736

M 18450 PARRA PEREIRA, CAROLINA ESP 9 Polideportivo Getafe 14

M 11530 PATON BAZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 79

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 446

M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 448

M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 95

M 19532 PLAZA OCAÑA, CARLOTA ESP 8 Atletico Aranjuez 1058

M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 419

M 19619 RAMIREZ HERNANDEZ, MARA ESP 8 Atletico Aranjuez 1057

M 17630 RAMOS GOMEZ, NEREA ESP 9 Atletismo Leganes 794

M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 338

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

M 17042 RETANA TASCON, MARIA CARLA ESP 8 Cronos Villaviciosa 1027

M 19625 RODRIGUEZ POLANCO, CARLA ESP 8 Atletico Aranjuez 1059

M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.D. Marathon 450

M 19755 SANCHEZ-TEMBLEQUE LOPEZ, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1087

M 17638 SANTOS TAPIAS, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 795

M 15584 SANZ SANZ, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 426

M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 463

M 20628 TORRENT FLORES, VEGA ESP 8 A.D. Sprint 1135

M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 81

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 97

M 15250 VELASCO REGUERO, AYLA ESP 8 Atletismo Leganes 797

M 17641 VINOT PEREZ, CHLOE ESP 8 Atletismo Leganes 798

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.76 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 742 4176 4176

 00:43.05 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 10/04/2021 ALCOBENDAS 157 4305 4305

 00:43.65 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 749

 00:44.02 M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Union Atletica Coslada 10/04/2021 ALCOBENDAS 122 4402 4402

 00:44.43 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 10/04/2021 ALCOBENDAS 434 4443 4443

 00:44.75 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 10/04/2021 ALCOBENDAS 469 4475 4475

 00:45.56 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 31/01/2021 MADRID 78

 00:45.97 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 734 4597 4597

 00:46.06 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 780 4606 4606

 00:46.22 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 07/03/2021 MADRID 11

 00:46.48 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 14/03/2021 MADRID 779

 00:47.13 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 14/03/2021 MADRID 161

 00:47.27 M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 14/03/2021 MADRID 160

 00:47.28 M 13914 PEÑA HARTWIG, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 10/04/2021 ALCOBENDAS 303 4728 4728

 00:47.43 M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/03/2021 ALCOBENDAS 346 4743 4743

 00:47.57 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/04/2021 ALCOBENDAS 86 4757 4757

 00:48.43 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 787 4843 4843

 00:48.53 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Sprint 07/03/2021 MADRID 926

 00:48.72 M 12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 789 4872 4872

 00:48.77 M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 98 4877 4877

 00:49.18 M 16495 PACHECO GUTIERREZ, ZAIRA ESP 6 At. Fuenlabrada 14/03/2021 MADRID 56

 00:49.41 M 18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 7 A. A. Moratalaz 14/03/2021 MADRID 876

 00:49.87 M 15253 MACIAS GIL, ANDREA ESP 7 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 792 4987 4987

 00:49.89 M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/04/2021 ALCOBENDAS 90 4989 4989

 00:50.01 M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 84

 00:50.46 M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 14/03/2021 MADRID 162

 00:50.82 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/04/2021 ALCOBENDAS 92 5082 5082

 00:50.90 M 18245 GALVAN GARCIA, TERESA ESP 7 Track Cross Road Team 14/03/2021 MADRID 167

 00:51.29 M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 19/03/2021 ALCOBENDAS 164 5129 5129

 00:51.74 M 5202 QUINTANA CAMBELO, ESTELA ESP 7 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 15 5174 5174

 00:51.78 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 19/03/2021 ALCOBENDAS 165 5178 5178

 00:51.96 M 19344 SERRANO DIAZ, AFRICA ESP 7 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 ALCOBENDAS 1036 5196 5196

 00:52.49 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 27/03/2021 LEGANÉS 253 5249 5249

 00:52.54 M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ALCOBENDAS 63 5254 5254

 00:53.09 M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 97 5309 5309

 00:53.27 M 17945 PEREZ PEREA, NEREA ESP 6 A.D. Marathon 10/04/2021 ALCOBENDAS 440 5327 5327

 00:54.35 M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 795 5435 5435

 00:54.67 M 7390 SAINERO CAMACHO, AINHOA ESP 6 Polideportivo Getafe 07/03/2021 MADRID 26 5584 5584

 00:55.16 M 10074 GARCIA UYARRA, LEYRE UXUE ESP 6 Polideportivo Getafe 07/03/2021 MADRID 14

 00:55.29 M 19302 SANCHEZ COLLADO, DANIELA ESP 7 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 1000

 00:57.76 M 19009 MENDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Sprint 07/03/2021 MADRID 959

M 17426 BARCHINO CUBAS, NATALIA ESP 7 A.D. Marathon 406

M 19032 BRIFFETT GALVAN, MARIA ESP 7 A. A. Moratalaz 977

M 14557 CANTALEJO MARÍN, MARÍA ESP 7 E.A. Majadahonda 294

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 725

M 19663 CERCOS COBOS, ELENA ESP 7 A. A. Moratalaz 1083

M 17948 DE LA CALLE CASASECA, LUCIA ESP 7 E.A. Majadahonda 297

M 406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 412

M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 156

M 20561 DOMENECH FRADES, VEGA ESP 6 Ajalkala 1123

300m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

M 16876 FERNANDEZ DE CORDOVA SORIANO, VALERIA ESP 6 Marathon Aranjuez 590

M 17779 FLAVIA GOMEZ, IRIA ESP 6 Atletismo Leganes 786

M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 159

M 15631 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 65

M 7352 GOMEZ DIAZ, MARTA ESP 7 Polideportivo Getafe 23

M 18998 GONZALEZ VARA, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 961

M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 735

M 20557 HERRAIZ VERGARA, ANDREA ESP 7 A.D. Sprint 1121

M 18982 HERREROS GARCIA, CARLA ESP 7 A. A. Moratalaz 879

M 18164 LÓPEZ CORDEIRO, SARAH SOFÍA ESP 7 Ciudad de los Poetas 94

M 15659 MARTINEZ DE LA CALLE, LAURA ESP 6 At. Fuenlabrada 53

M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 640

M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 18

M 18812 OROZCO SANTANDER, FERNANDA ESP 7 Atletismo Alcorcon 952

M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 915

M 20559 PASTOR CAÑADAS, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 1122

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 CD Base 180

M 15139 REDONDO SANCHEZ, CELIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 389

M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 ED Santander 155

M 20027 SANCHEZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 7 Ajalkala 1124

M 223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes 800

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:22.28 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 715 32228 32228

 03:23.61 M 13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 8 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 25 32361 32361

 03:24.87 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 717 32487 32487

 03:25.43 M 9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 11/04/2021 MADRID 819 32672 32672

 03:26.70 M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 11/04/2021 MADRID 13 32783 32783

 03:31.07 M 15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 9 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 17 33107 33107

 03:31.82 M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 11/04/2021 MADRID 194 34680

 03:32.01 M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 11/04/2021 MADRID 76 33568 33568

 03:33.13 M 16805 PINTOR PEREZ, SABINA ESP 8 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 739 33313 33313

 03:36.39 M 15179 FERRANDIZ MADERAL, LOLA ESP 9 At Pozuelo 17/04/2021 ALCOBENDAS 228 33639 33639

 03:36.48 M 13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 17/04/2021 ALCOBENDAS 564 33648 33648

 03:37.28 M 3868 MORENO DA CASA, MARTA ESP 8 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 93 33728 33728

 03:37.61 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 27/03/2021 LEGANÉS 99 33761 33761

 03:43.03 M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atletismo Alcorcon 18/04/2021 MADRID 391 34303 34303

 03:49.13 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 27/03/2021 LEGANÉS 235 34913 34913

 03:52.74 M 15019 MORA GELBERT, MARINA ESP 8 Atletismo Leganes 18/04/2021 MADRID 790 35274 35274

 03:52.98 M 18168 FRANCO RODRÍGUEZ, CELIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 87 35298 35298

 03:54.61 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 27/03/2021 LEGANÉS 102 35461 35461

 03:58.48 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 100 35848 40052

 04:00.83 M 19206 MARTINEZ GIL, ERICA ESP 9 Union Atletica Coslada 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 996 40083 40083

 04:03.37 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 30/11/2019 MADRID 200 40841

 04:05.13 M 18986 BALLESTEROS QUINTANA, NEREA ESP 8 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 943 40513 40513

 04:06.15 M 19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 9 Union Atletica Coslada 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 995 40615 40615

 04:24.20 M 19195 PASTOR DOMINGUEZ, SARA ESP 9 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 998 42420 42420

 04:33.24 M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 350 43324

 04:43.47 M 19902 NAVARRO DE REGULES, SOFIA ESP 9 CAP Alcobendas 17/04/2021 ALCOBENDAS 1108 44347 44347

 05:06.63 M 16470 IGLESIAS GONZALEZ, CRISTINA ESP 9 CAP Alcobendas 27/03/2021 LEGANÉS 327 50663 50663

M 2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 9 At Pozuelo 227 41300

M 18400 LOPEZ LOPEZ, EDURNE ESP 9 Polideportivo Getafe 18

M 18362 MONTORO GOMEZ, SOFIA ESP 9 Polideportivo Getafe 19

M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 746

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 644

M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 221

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 193

M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 16

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 161

M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 712

M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 62

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

M 19174 BERNERT ARNANZ, ALICIA ESP 8 A.D. Sprint 958

M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 63

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 638

M 19862 CASTELLANO DEL CASTILLO, IRIS ESP 9 Atletismo Leganes 1092

M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 435

M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 778

M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 33

M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 721

M 19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 9 Union Atletica Coslada 995

M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 639

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 637

M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 783

M 13306 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA ESP 8 Polideportivo Getafe 21

M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 222

M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 At Pozuelo 231

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 109

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 208

M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 731

M 13838 JIMENEZ FERRANDIZ, LUCIA ESP 9 Runnymede College 335

M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 786

M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 648

M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 649

M 20477 MARTIN CANO, CLOE ESP 8 A.D. Sprint 1126

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 74

M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 641

M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 164

M 15019 MORA GELBERT, MARINA ESP 8 Atletismo Leganes 790

M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 647

M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 643

M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 738

M 16805 PINTOR PEREZ, SABINA ESP 8 A.D. Sprint 739

M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 646

M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 214

M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College 337

M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 165

M 19573 REDONDO GOMEZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 1064

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 740

M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 741

M 14211 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, ANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 223

M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 485

M 17641 VINOT PEREZ, CHLOE ESP 8 Atletismo Leganes 798

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 11/04/2021 MADRID 778 130

 1,40 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 740 140 140

 1,40 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 713 140 140

 1,38 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 07/03/2021 ALCOBENDAS 483 138 138

 1,36 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 731 130

 1,35 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 536 135 135

 1,30 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 07/03/2021 ALCOBENDAS 446 130 130

 1,26 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 11/04/2021 MADRID 102 120

 1,26 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 07/03/2021 ALCOBENDAS 435 126 126

 1,24 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 07/03/2021 ALCOBENDAS 484 124 124

 1,23 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 07/03/2021 ALCOBENDAS 100 123 123

 1,18 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 472 118

 1,18 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 07/03/2021 ALCOBENDAS 134 118 118

 1,16 M 12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 546 116 116

 1,15 M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College 29/02/2020 MADRID 337 115

 1,15 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 25/01/2020 MADRID 99 115

 1,15 M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 30/11/2019 MADRID 373

 1,05 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 738 95

 1,03 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 164 103

 1,03 M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College 15/12/2019 TRES CANTOS 334 103

 1,00 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 448 100

Altura FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

 1,00 M 16964 FERNANDEZ TORRES, NEREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 381 100

 0,95 M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 351 95

 0,90 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 214 94

M 19174 BERNERT ARNANZ, ALICIA ESP 8 A.D. Sprint 958

M 18266 GARCÍA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Base 191

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 208

M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 786

M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 419

M 19755 SANCHEZ-TEMBLEQUE LOPEZ, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1087

M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 746

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,08 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 405 1091 1017

 10,51 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 31/08/2020 MADRID 369 1051 1040

 10,46 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 420 1046 1046

 10,06 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 442 1006 1006

 9,84 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 86 984

 9,78 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 435 978 978

 9,78 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 21/12/2019 MADRID 116 978 945

 9,40 M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 28/11/2020 GETAFE 346 940

 9,22 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 CD Base 22/02/2020 MADRID 180 922

 8,80 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/11/2019 MADRID 127 767

 8,65 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 131 865

 8,51 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 22/02/2020 MADRID 306 851

 8,43 M 10800 MARTIN FERNANDEZ, ITZIAR ESP 6 Polideportivo Getafe 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 21 843 843

 8,31 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 22/02/2020 MADRID 118 831 830

 8,26 M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 28/11/2020 GETAFE 90 826

 8,22 M 17335 DIEZ ALVAREZ, GENOVEVA ESP 6 At Pozuelo 28/11/2020 GETAFE 240 822

 8,16 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 253 816 816

 7,86 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 16/11/2019 MADRID 132

M 11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 338

M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 160

M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 161

M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 779

M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 298

M 20561 DOMENECH FRADES, VEGA ESP 6 Ajalkala 1123

M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 469

M 18245 GALVAN GARCIA, TERESA ESP 7 Track Cross Road Team 167

M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 35

M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 92

M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 640

M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 38

M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 97

M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 22

M 15139 REDONDO SANCHEZ, CELIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 389

M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 78

M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 98

M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 164

M 20027 SANCHEZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 7 Ajalkala 1124

M 18810 SANZ SANZ, SARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 953

M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 162

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,47 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 27/02/2021 ALCORCÓN 461 647 647

 5,16 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 11/04/2021 MADRID 463 502 502

 8,67 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 11/04/2021 MADRID 443 845 845

M 12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 9 A.D. Marathon 451

 8,21 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 735 821 821

 7,81 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 906 759 759

 7,01 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 728 693 693

 6,76 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 741

M 19886 BECKER POMBO, LOLA ESP 9 A.D. Sprint 1098

M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 721
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

M 19881 FERNANDEZ REVUELTA, ELENA ESP 8 A.D. Sprint 1095

M 19320 HURTADO CALVILLO, TANIA ESP 8 A.D. Sprint 963

 6,10 M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 20/02/2021 MADRID 643 610 610

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 637

M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 641

M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 647

M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 134

 7,20 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 11/04/2021 MADRID 35 606 606

 5,18 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 386 518 511

M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 361

M 13036 GALIANA GARRIDO, IRENE ESP 8 Atletismo Leganes 781

 4,75 M 16470 IGLESIAS GONZALEZ, CRISTINA ESP 9 CAP Alcobendas 30/01/2021 ALCOBENDAS 327 475 475

M 19902 NAVARRO DE REGULES, SOFIA ESP 9 CAP Alcobendas 1108

M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 189

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 97

 6,67 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 20/02/2021 MADRID 876 667 667

M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 221

M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 222

M 14211 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, ANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 223

 6,33 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 28/11/2020 GETAFE 483 633

M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 484

 8,06 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 74 806 806

 7,67 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 63 767 767

M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 64

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 351

 7,14 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 28/11/2020 GETAFE 201 714

 6,38 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 28/11/2020 GETAFE 206 638

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 193

 5,55 M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 21/03/2021 MADRID 33

 4,50 M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 15 450

 6,68 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 27/02/2021 ALCORCÓN 162 668 668

M 12762 GARCIA CORTES, LOLA ESP 9 Track Cross Road Team 172

 7,52 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 11/04/2021 MADRID 105 691 691

 5,84 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 28/11/2020 GETAFE 98 584

 5,36 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 27/02/2021 ALCORCÓN 109 536 536

 4,29 M 16487 TRAPAGA TIO, CARLA ESP 8 Union Atletica Coslada 20/02/2021 MADRID 104 429 429

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23,76 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 18/04/2021 Madrid 443 2376 2376

 10,92 M 12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 9 A.D. Marathon 18/04/2021 Madrid 451 1092 1092

M 19829 VERA BARBER, ELSA ESP 8 A.D. Marathon 1090

 19,19 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 COSLADA 906 1919 1919

 15,36 M 19283 GOMEZ PEÑA, CAROLINA ESP 8 A.D. Sprint 17/04/2021 AlcoBendas 989 1536 1536

 12,97 M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 AlcoBendas 727 1297 1297

 10,80 M 20509 ESPAÑA CANO, LUCIA ESP 8 A.D. Sprint 17/04/2021 AlcoBendas 1128 1080 1080

 9,16 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 AlcoBendas 744 916 916

 9,16 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 AlcoBendas 736 916 916

 8,45 M 16485 GUBIA MONZON, CARMEN ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 AlcoBendas 729 845 845

M 13741 ALMENDROS MAHIQUES, MARINA ESP 8 A.D. Sprint 711

M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 712

M 19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA , MANUELA ESP 9 A.D. Sprint 988

M 20477 MARTIN CANO, CLOE ESP 8 A.D. Sprint 1126

 15,35 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 17/04/2021 AlcoBendas 638 1535 1535

M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 649

M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 224

M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 At Pozuelo 231

M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 350

M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 783

 13,47 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 17/04/2021 AlcoBendas 470 1347 1347

 14,00 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 10/04/2021 COSLADA 23 1400 1400

M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 338

 21,60 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 25/01/2020 MADRID 462 2160 2159

 20,36 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 10/04/2021 COSLADA 461 2036 2036

 17,86 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 18/04/2021 MADRID 162 1786 1786
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 24/04/2021

 19,41 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 10/04/2021 COSLADA 98 1941 1941

 10,06 M 16487 TRAPAGA TIO, CARLA ESP 8 Union Atletica Coslada 10/04/2021 COSLADA 104 1006 1006

M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 105

 

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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